

#	საბალანსო ანგარიშები	ანგარიშვალდებული პირის ნომერი	ექსპერტიზის შედეგები				112-16 11.09.2020 ზრპანების საფუძველზე დადგენილ ფასად (იგივე ფასად)	122-16 13.10.2020 ზრპანების საფუძველზე დადგენილი ფასის 25% ფასდაკლებული	შენიშვნა
			ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	მთლიანის ფასი			
1	2197 001 00551	ვენტილატორი 0518	ცალი	1.000	0.00	0.00	0.00	0.00	დაზიანებულია
2	2197 001 04443	თარო ბაინდერებისათვის 70*38*32	ცალი	1.000	15.00	15.00	15.00	11.25	დაზიანებულია
3	2197 001 04444	თარო ბაინდერებისათვის 70*38*32	ცალი	1.000	15.00	15.00	15.00	11.25	დაზიანებულია
4	2197 01 04025	რუქა 0885	ცალი	1.000	40.00	40.00	40.00	30.00	დაზიანებულია
5	1620 05 13 00444	ზეთის ფილტრი 0400	ცალი	1.000	20.00	20.00	20.00	15.00	დაზიანებულია
6	1620 05 13 00453	ღვედი 0409	ცალი	3.000	10.00	30.00	30.00	22.50	დაზიანებულია
7	1620 05 13 02824	ბამბის ფილტრი 1797	ცალი	2.000	5.00	10.00	10.00	7.50	დაზიანებულია
8	1620 05 13 02825	საწვავის ფილტრი 1798	ცალი	2.000	10.00	20.00	20.00	15.00	დაზიანებულია
9	1620 07 01 02204	დამცავი ჩაფხუტი - ჩაჩქანი 1175 ახალი	ცალი	30.000	5.00	150.00	150.00	112.50	დაზიანებულია
		დამცავი ჩაფხუტი - ჩაჩქანი 1175	ცალი	26.000	2.00	52.00	52.00	39.00	დაზიანებულია
10	1685 01 13 02406	ხელის საქაჩი ნასოსი 1377	ცალი	1.000	0.00	0.00	0.00	0.00	დაზიანებულია
11	1685 01 13 03511	ფასების მისამარებელი აპარატი (ცენიკი) 2484	ცალი	1.000	15.00	15.00	15.00	11.25	დაზიანებულია
12	1685 01 13 03776	უსაფრთოების ქმარი ელ-მონტორის (ფართე) 2749	ცალი	2.000	0.00	0.00	0.00	0.00	დაზიანებულია
13	1620 05 07 00444	ზეთის ფილტრი 0400	ცალი	1.000	35.00	35.00	35.00	26.25	დაზიანებულია
14	1685 01 001 01845	როუტერი canyon 2053	ცალი	1.000	0.00	0.00	0.00	0.00	დაზიანებულია
15	1685 01 24 01419	აგ238 ბოლგარკა 1577	ცალი	1.000	10.00	10.00	10.00	7.50	დაზიანებულია
16	1685 01 7 01414	პლასმასის შტოფი 1572	ცალი	7.000	3.00	21.00	21.00	15.75	დაზიანებულია
17	1685 01 7 01768	ლექტოპის ჩანთა/Samsnite15.4307 1964	ცალი	1.000	20.00	20.00	20.00	15.00	დაზიანებულია
18	1685 01 7 01911	CAMELEION-მაგიდის სანათი KD015 ვერცხლისფერი 2127	ცალი	2.000	0.00	0.00	0.00	0.00	დაზიანებულია
19	1685 01 7 02069	ნოუთ.აქსესუარ/დოკი/იDELL E/port simple/სამინისტრ/ 2381	ცალი	1.000	20.00	20.00	20.00	15.00	დაზიანებულია
20	1685 01 7 03120	mouse NestctoII 110 (მაუსი) 2093	ცალი	1.000	0.00	0.00	0.00	0.00	დაზიანებულია
21	1685 01 7 03122	Speaker JNP-S8209B (დინამიკები) 2095	კომპლ.	1.000	0.00	0.00	0.00	0.00	დაზიანებულია
22	1685 01 7 03386	კარტრიჯიBlack CB436A for Hp LJ 1120/15,000@5% 2359	ცალი	1.000	1.00	1.00	1.00	0.75	დაზიანებულია
				89.000	226.00	474.00	474.00	355.50	

საწყისი ღირებულება	6%	10%
360	21.6	36